УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]26.05.2022				             			                               № 241/П
город Великие Луки

Об итогах открытого первенства
по спортивному ориентированию
среди обучающихся
[bookmark: _Hlk104455996]В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки на 2021-2022 учебный год 25 мая 2022 года в районе великолукской Крепости состоялось открытое первенство города Великие Луки по спортивному ориентированию среди обучающихся, посвящённое 100-летию со дня создания Пионерской организации.
В соревнованиях приняли участие 80 человек из образовательных учреждений: МБОУ СОШ №2, МБОУ СОШ №5, МАОУ Кадетская школа, МБУДО ДДТ.
Итоги открытого первенства по спортивному ориентированию подводились в четырех возрастных группах:
МЖ 12 – юноши и девушки 2010-2011 годов рождения;
МЖ 14 – юноши и девушки 2008-2009 годов рождения;
МЖ 16 – юноши и девушки 2007-2006 годов рождения;
МЖ 18 – юноши и девушки 2005-2004 годов рождения.
По результатам соревнований в личном зачете места распределились следующим образом:
Группа М 12:
1 место – Котов Вадим, обучающийся МБУДО ДДТ;
2 место – Князьков Артем, обучающийся МБУДО ДДТ;
3 место – Бирюков Николай, обучающийся МБОУ СОШ №2.
Группа Ж 12:
1 место – Талалуева Анастасия, обучающаяся МБУДО ДДТ;
2 место – Антонова Василиса, обучающаяся МБУДО ДДТ;
3 место – Суханова Мария, обучающаяся МБУДО ДДТ.
Группа М 14:
1 место – Власов Кирилл, обучающийся МБУДО ДДТ;
2 место – Соловьев Александр, обучающийся МБУДО ДДТ;
3 место – Пронин Павел, обучающийся МБОУ СОШ №5.
Группа Ж 14:
1 место – Строгова Дарья, обучающаяся МАОУ Кадетская школа;
2 место – Колесова Александра, обучающаяся МБУДО ДДТ;
3 место – Сафарян Нелли, обучающаяся МБУДО ДДТ.
[bookmark: _Hlk104455881]Группа М 16:
1 место – Росланов Александр, обучающийся МБУДО ДДТ;
2 место – Петров Алексей, обучающийся МБУДО ДДТ;
3 место – Филиппов Матвей, обучающийся МБУДО ДДТ.
Группа Ж 16:
1 место – Нелидова Вероника, обучающаяся МБУДО ДДТ;
2 место – Наркевич Алина, обучающаяся МБУДО ДДТ;
3 место – Михайлова Елизавета, обучающаяся МБУДО ДДТ.
Группа М 18:
1 место – Тишенков Егор, обучающийся МАОУ Кадетская школа;
2 место – Яковлев Иван, обучающийся МБУДО ДДТ;
3 место – Юркин Кирилл, обучающийся МБУДО ДДТ.
Группа Ж 16:
1 место – Зуева Дарья, обучающаяся МБУДО ДДТ;
2 место – Кравченко Софья, обучающаяся МБУДО ДДТ.
На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги открытого первенства города Великие Луки по спортивному ориентированию среди обучающихся, посвящённого 100-летию со дня создания Пионерской организации.
2. Объявить благодарность за подготовку команд и участие в соревнованиях следующим педагогам:
- Бирюкову Ю.А., учителю технологии МБОУ СОШ №2;
- Кудрявцевой Ю.А., учителю истории МБОУ СОШ №5;
- Андреевой О.Н., педагогу дополнительного образования МАОУ Кадетская школа;
- Антоновой Ж.А., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение открытого первенства города Великие Луки по спортивному ориентированию:
- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;
- Малкиной Е.А., старшему методисту МБУДО ДДТ;
- Какановой С.В., методисту МБУДО ДДТ.

Начальник Управления образования				                   Т.О. Лозницкая